

زندگی ما بدون قدس، خواری و ذلت است



مدیر شبکه رادیوی الرسالة لبنان، تصریح کرد: ملت‌های عربی و اسلامی باید کلیه توان خود را برای مقابله با اشغالگری به کار ببرند، چرا که مشکل اصلی خود رژیم اشغالگر و نه حملات روزانه آن به مسجد الاقصی است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، دکتر «طلال حاطوم» عضو جنبش أمل و مدیر شبکه رادیوی الرسالة لبنان در وینار «مسجد الاقصی را دریا بید» که امروز دوشنبه به همت مجمع تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، ضمن قدردانی از برگزار کنندگان این وینار گفت: این اولین بار نیست که صهیونیستها اقدام به بستن درهای مسجد الاقصی به روی مسلمانان می‌کنند و آخرین بار آن هم نخواهد بود.

وی ادامه داد: هدف صهیونیستها فقط ممانعت از فلسطینی‌ها برای اعتکاف در مسجد الاقصی و به جا آوردن آداب و مراسم ماه مبارک رمضان نیست، بلکه هدف آنها قطع کلیه ارتباط‌های مسلمانان با مسجد الاقصی و یهودی‌سازی این مسجد با بهانه‌های واهی دینی است تا بتوانند حقیقت این مسجد را از اذهان دور

کنند.

طلال حاطوم افزود: رژیم صهیونیستی، سیاست تقسیم زمانی و مکانی مسجد الاقصی را برای یهودی سازی این مسجد مبارک در پیش گرفته و در همین راستا نظامیان رژیم صهیونیستی، پیوسته به نمازگزاران و نگهبانان مسجد الاقصی حمله می کنند، تا به هدف نهایی خود یعنی یهودی سازی کامل این مسجد برسد.

وی تصریح کرد: همه ما به وقایع تاریخی مسجد الاقصی و نقشه های رژیم صهیونیست، آگاهیم و روزانه وقایع فلسطین و اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی علیه مردم این کشور را در کلیه میدانها دنبال می کنیم، اما به غیر از صدور بیانیه های محکومیت و دعوت از نهاد های بین المللی و انسانی برای فشار بر رژیم صهیونیستی چه کاری انجام داده ایم؟

مدیر شبکه رادیویی الرسالة لبنان تأکید کرد: ملت های عربی و اسلامی باید کلیه توان خود را برای مقابله با اشغالگری به کار ببرند، چرا که مشکل اصلی خود رژیم اشغالگر و نه حملات روزانه آن به مسجد الاقصی است.

وی خاطر نشان کرد: امام خمینی(ره) بنیانگذار انقلاب اسلامی ایران، تنها به گفتمان وحدت اکتفا نکرد، بلکه آخرین جمعه ماه مبارک رمضان را به عنوان روز قدس اعلام کرد تا با برگزاری راهپیمایی ها در نقاط مختلف، این مسأله در سطح یک مسأله جهانی باقی بماند و امروز هم رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران، راه ایشان را ادامه می دهند.

طلال حاطوم تأکید کرد: زندگی ما بدون قدس، خواری و ذلت است و باید به دست مؤمنان شریف بیفتد که راه آن وحدت و مقاومت برای آزادی کل فلسطین است.